
Wielgie, 13.04.2022r.

Wykaz Nr 1/2022

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomosciami (tj. Dz. U. z 202Ir. poz. 11 ze zm.) informuj^, ze
przeznaczone do sprzedazy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zostala nast^puj^ca nieruchomosc gruntowa stanowi^ca wlasnosc Gminy

Lp.
Polozenie

nieruchomosci

Oznaczenie nieruchomosci Opis nieruchomosci

Numer ewidencyjny
nieruchomosci

Oznaczenie w ksi^dze
wieczystej

Powierzchnia

gruntu w ha
Opis

nieruchomosci

Cena wy wolawcza netto w zl. (nie
podlega zwolnieniu z VAT 23%)

1. Teodorowo 46 WLlL/00020720/5 0,9805
Nieruchomosc

gruntowa

niezabudowana

222.000,00 zl.

Dzialka polozona w miejscowosci Teodorowo zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obejmuj^cego tereny w miejscowosciach
Teodorowo, Czerskie Rumunki - Piaseczno, Rumunki Tupadelskie gm. Wielgie, pow. lipnowski Cz^sc B uchwalonego uchvval^ Nr XXlV/133/2016 Rady Gminy
Wielgie z dnia 20 lipca 2016 r. przeznaczone na cele „tereny using turystycznych h]czonych z funkcj^ mieszkaniowq"
Niniejszy wykaz nieruchomosci wywiesza si^ w siedzibie Urz^du Gminy Wielgie na tablicy ogloszen na okres 21 dni tj. od 13.04.2022 do 04.05.2022r. Informacja
o wywieszeniu niniejszego wykazu zostanie podana w formie ogloszenia w prasie lokalnej oraz umieszczona na stronie internetowej Urz^du. Termin na zlozenie
wnioskow przez osoby, ktorym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci na podstawie art. 34 ust 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomosciami wynosi 6
tygodni od daty wywieszenia wykazu. Wnioski mozna skladac w sekretariacie Urz^du Gminy w Wielgiem przy ul. Starowiejskiej 8, 87 - 603 Wielgie.

w a/I

Tculeiisz


